TK
Pistonlu Kompresör Serisi
MODEL Tank Hacmi Hava Emiș Basınç Silindir Sayısı Silindir Çapı Motor Gücü
(HP)
Boyutlar
Ağırlık
E B Y
TEK KADEMELİ (lt) (lt/dak.) (bar) (mm) (mm) (kg)
TK-100/70 M 100 200 8 1 70 1,5 (220V) 550 1200 980 92
TK-100/70 100 200 8 1 70 1.5 550 1200 980 92
TK-150/2X60 M 150 300 8 2 60-60 1,5 (220V) 550 1300 880 106
TK-150/2X60 150 300 8 2 60-60 1.5 550 1300 880 106
TK-200/2X70 M 200 340 8 2 70-70 2 (220V) 550 1500 1050 150
TK-200/2X70 200 340 8 2 70-70 2 550 1500 1050 150
TK-200/2X70-3 200 400 8 2 70-70 3 550 1500 1050 150
TK-300/2X90 300 500 8 2 90-90 4 560 1700 1030 187
TK-300/2X91-5* 300 700 8 2 90-90 5.5 560 1700 1050 190
TK-500/2X91- 5 500 700 8 2 90-90 5.5 650 1950 1380 326
TK-500/2X110* 500 750 8 2 110-110 7.5 650 1950 1380 326
TK-500/3X90* 500 900 8 3 3x90 7.5 650 1950 1380 326
TK-500/3X110* 500 1150 8 3 3x110 7.5 650 1950 1380 350
TK-500/3X110-10** 500 1270 8 3 3x110 10 650 1950 1380 355
Kompresör performansı 1 bar giriș basıncı ve 20 °C ortam sıcaklığı referans alınarak ISO 1217:2009 Ek C’ye göre ölçülmüștür.
*Kumanda panosu dahildir.
** Yıldız-Üçgen kumanda panosu hariçtir. Pano ayrıca talep edilmelidir.